Testes Bonafonad, ⎡Guillelmus de na Ava⎤, P[oncius] Cerdà.*

280

[1233], abril, 8
Ferrer Bover i la seva muller Anglesa venen a Guillem de na 

Roja i a la seva muller Maria una peça de vinya situada 
al terme de Siurana, a la parròquia de Santa Maria, per 
quaranta-tres sous.
Ego Ferrarius Bover et uxor mea Anglesa* vendimus tibi 

Guillelmo de na Roga [et uxori tue] Marie unam peciam vinee 
⎡nostre⎤ cum terra in qua fundata est, ⎡sic cum arboribus di-
versorum generum, [que habemus]⎤ in termino castri Siurane 
et in parrochia Sancte Marie. Que terminatur ab oriente in 
vinea que fuit Guillelmi de Taladel et in [...], a meridie in vinea 
domine regine, ab occidente in terra Petri Amorós, a circio in 
rivo [Siurane]. Precium XLIII solidos. 

Testes Ferrer Christina, Petrus de na Maria, Arnaldus Vidal. 
VIo idus aprilis.* 
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[1233], abril, 9
Guillem de Padró i la seva muller Ermessenda venen a Pere 

Narbonès i a la seva muller [Estel] dues terres situades al 
terme de Siurana, a la parròquia d’Albarca, i uns horts al 
lloc de Girosa i ipsas statichas a la vila d’Albarca, per mil 
tres-cents sous.
Ego Guillelmus de Padró et uxor mea Ermesendis* vendimus 

tibi Petro Narbonès et uxori tue [Stele] et vestris duas pecias 
terre nostre quas habemus et habere debemus in termino castri 
Siurane et in parrochia de Albarcha, et ortos omnes quos ha-
bemus in loco nominato Girosa [et ipsas] statichas in villa de 
Albarcha. Terminatur autem unam de predictis peciis terre ab 
oriente in terra Raimundi de Tonedó, a meridie et ab occidente 
in vobis emptoribus, a circio in illa costa de ferragenal. Alia 
vero pecia terminatur ab oriente in via que ducit versus Pratis, 
a meridie in via [publi]ca; ab occidente et a circio in terra 
Petri de Algar. Predictas pecias terre et ortos et staticas, cum 
omnibus suis pertinenciis et afrontacionibus et cum omnibus 
iuribus ibi pertinentibus, ab habissum usque ad celum, et sicut 
melius dici vel intelligi potest ad vestrum vestrorumque bonum 
intellectum [et] sicut melius vobis et vestris per bonam fidem, 
sine omni dolo. Precium MCCC solidos Barchinone. 

Testes ⎣Raimundus de Vedrena cum iuramento⎤ Mathei, 
baiuli domine Regine, Raimundus Mascharel, Iohannes de 
[Petro...], Egidii de Fraga. 

V idus aprilis.

282

[1233, abril], 9
[...] i la seva muller Maria venen a Bernat [una vinya] situada 

al terme de Siurana, a la parròquia de Santa Maria, cap al 
grau de [Tredela], per deu sous.
|25v [Ego ...] et uxor mea Maria* vendimus tibi Bernardo